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Innehåll i detta nummer: 
 
 * Protokollet från föreningsstämman 

* Garageportarna 
* Köksavloppen 
* Sydantenn Play 
* Renoveringar 
* Kommande sammanträden 

 
 
Protokollet från föreningsstämman 
Stämmoprotokollet ska finnas tillgängligt på kontoret två veckor efter 
stämman, alltså fr.o.m. 8/6. Protokollet har justerats inom föreningen och 
finns just nu hos stämmoordföranden för påskrift. 

 
Garageportarna 
Den nyligen genomförda besiktningen av de gamla garageportarna 
resulterade i några anmärkningar. Innehavarna kommer att aviseras om att 
hålla portarna tillgängliga för att felen ska kunna åtgärdas. Portarna går nu 
lättare att stänga. Undvik att sparka på dem! 
 
Köksavloppen 
Som bekant har vi avtal med Spolarna i Kristianstad för underhållsspolning 
i kök och badrum. Att avloppen spolas betyder inte att vi själva slipper 
sköta våra avlopp. Tyvärr händer det att särskilt köksavloppen proppas igen 
av fett. Detta är inte acceptabelt. Häll aldrig ut fett i avloppet, torka av 
pannor och redskap innan de diskas! Om olyckan ändå är framme, 
kontakta föreningen! Om du själv ringer någon spolfirma utan att ha gett 
föreningen möjlighet att ingripa, riskerar du att få betala fakturan själv. 

 
Sydantenn Play 
Vår TV-distributör, Sydantenn o. Tele AB, erbjuder en möjlighet att se de 
program man kanske missade, Sydantenn Play – men endast för 
programmen i basutbudet och endast under fem dagar i efterskott. Planer 
finns på att tjänsten också kan gälla de kanaler man har valt själv. Fyra 
olika enheter kan anslutas samtidigt där man har tillgång till Internet (tåget, 
sommarstugan exvis). Tjänsten kostar 29 kr/månad. 
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Renoveringar 
Ett 40-tal lägenheter i föreningen är utrustade med rörledningar med 
ventiler som för vatten från kulverten in i lägenheterna. Vid renoveringar 
som omfattar rörledningar kan man behöva stänga av vattenflödet. Det 
måste ibland ske i lägenheter som har den speciella utrustningen. 
 
Avstängningar kan behöva göras akut, men det är sällsynt. I de flesta fallen 
vet den som renoverar att det ska göras, och då måste man kontakta den 
granne som har ventiler i sitt lägenhetsförråd. Information om till vem man 
ska vända sig finns längst fram i Lägenhetspärmen. Ytterdörren till dessa 
lägenheter är märkta högst upp i inre hörnet med en liten blåvit skylt med 
en bild av en vattenkran. Säg till din granne i god tid, helst så snart du får 
besked av byggare eller rörmokare att vattnet måste stängas av! Grannen 
kan mycket väl vara bortrest eller helt enkelt inte vistas i sin lägenhet när 
du behöver tillträde. Hänsyn och samspel är nyckelord här. 
 
Den som renoverar bör också meddela sina grannar att arbetet innebär 
ljudstörningar. Inte bara de allra närmaste grannarna, betongen i stommarna 
leder ljud obehagligt effektivt. Meddela också dem som får sitt vatten 
avstängt i samband med arbetet. Vilka det gäller finns också längst fram i 
Lägenhetspärmen. 

 
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 6/7 och 10/8. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 
behandlas.  
 

Glad sommar! 
 
 
  Styrelsen 
  2022-06-07 
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